

**RBP Ejendomme ApS**  
c/o René Petersen, Islands Brygge 38 C, 1. th., 2300 København S

CVR-nr. 25 48 23 01

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

---

René Bo Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

RBP Ejendomme ApS  
c/o René Petersen  
Islands Brygge 38 C, 1. th.  
2300 København S

CVR-nr.: 25 48 23 01  
Stiftet: 1. juli 2000  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

René Bo Petersen

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle og sælge fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-38.112</b>	<b>-50.399</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.297	5.521
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40	-844
<b>Resultat før skat</b>	<b>-32.855</b>	<b>-45.722</b>
Skat af årets resultat	41	9.900
<b>Årets resultat</b>	<b>-32.814</b>	<b>-35.822</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-32.814	-35.822
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-32.814</b>	<b>-35.822</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	138.097	142.900
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41	9.900
Andre tilgodehavender	2.658	3.328
Tilgodehavender i alt	<u>140.796</u>	<u>156.128</u>
Likvide beholdninger	<u>1.921</u>	<u>9.403</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>142.717</u></b>	<b><u>165.531</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>142.717</u></b>	<b><u>165.531</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-12.283	20.531
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>112.717</b>	<b>145.531</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	20.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>30.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>142.717</b>	<b>165.531</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	56.353	181.353
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.822	-35.822
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	20.531	145.531
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.814	-32.814
	<b>125.000</b>	<b>-12.283</b>	<b>112.717</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>40</u>	<u>844</u>
	<u><b>40</b></u>	<u><b>844</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RBP Holding ApS, CVR-nr. 25 06 34 30, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
